omavaraisuusasteeseen sidottu kovenantti. Nettovelkojen suhde EBITDA:aan saa olla enintään 4.0 ja oma-

varaisuusasteen tulee olla vähintään 30 %. Tunnuslukua laskettaessa nettovelat lasketaan tarkasteluhetken

arvoin ja EBITDA lasketaan neljän edeltävän vuosineljänneksen summana. Laskennasta on poistettu IFRS

16:n käyttöönoton aiheuttamat vaikutukset. Jos Martela rikkoo tämän kovenantin, erääntyvät luotot heti ta-

kaisinmaksettavaksi, ellei Martela saa korjatuksi tunnusluvun arvoa seuraavalla neljänneksellä tai rahoittajat

luovu oikeudestaan eräännyttää luottoja. 31.12.2019 kovenanttiehdon alaisena oli yhteensä 9,1 miljoonaa euroa

ja Martela täyttää kovenanttiehdot (lasketut tunnusluvut: Nettovelat/EBITDA -0,5 ja omavaraisuusaste 33,9).

Pankkilainojen ja eläkelainojen vakuutena on kiinteistökiinnityksiä ja rahoituslaitosten antamia takauksia

sekä vähäiseltä osin pantattuja osakkeita, jotka kohdistuvat yhtiön omistamiin asunto-osakkeisiin.

Katso liitetiedosta 23 lisätietoja annetuista panteista ja vastuusitoumuksista.

Vuokrasopimusvelkojen erääntymisajat

31.12.2019
Vuokrasopimus-

velat, IFRS 16

31.12.2018
 Rahoitusleasing-

velat, IAS 17

Vuokrasopimusvelat - vähimmäisvuokrien kokonaismäärä

Yhden vuoden kuluessa 2 543 169

Yli vuoden kuluessa ja enintään viiden vuoden kuluttua 3 043 132

Yli viiden vuoden kuluttua 0 0

Yhteensä 5 586 301

Ei-rahavirtavaikutteiset muutokset

Nettovelkojen muutos 2019 31.12.2018 Rahavirrat
Siirto ryhmien

välillä
IFRS 16

nettolisäys 31.12.2019

Pitkäaikaiset velat yhteensä 3 956 0 -743 2 711 5 924

Lyhytaikaiset velat yhteensä 6 319 -1 152 743 2 278 8 188

Kokonaisvelat
rahoitustoiminnoista 10 275 -1 152 0 4 989 14 112

Ei-rahavirtavaikutteiset muutokset

Nettovelkojen muutos 2018 31.12.2017 Rahavirrat
Siirto ryhmien

välillä Muu muutos 31.12.2018

Pitkäaikaiset velat yhteensä 6 206 0 -2 250 3 956

Lyhytaikaiset velat yhteensä 7 065 -2 984 2 250 -13 6 319

Kokonaisvelat
rahoitustoiminnoista 13 271 -2 984 0 -13 10 275

(1 000 eur)
31.12.2019

Vuokrasopimus-
velat, IFRS 16

31.12.2018
 Rahoitusleasing-

velat, IAS 17

Vuokrasopimusvelat - vähimmäisvuokrien nykyarvo

Yhden vuoden kuluessa 2 440 162

Yli vuoden kuluessa ja enintään viiden vuoden kuluttua 2 838 127

Yli viiden vuoden kuluttua 0 0

Yhteensä 5 278 290

Kertymätön rahoituskulu 308 12

Vuorasopimusvelkojen keskikorko oli vuonna 2019 3,1 % ja vuonna 2018 3,5 %.

Vuokrasopimusvelkojen tuloslaskelmaerät 31.12.2019

Korkokulut -165

Lyhytaikaisten vuokrasopimusten vuokrakulut -1 069

36  Martela 2019  •  Toimitusjohtajan katsaus  •  Toimintaympäristö  •  Tilinpäätös  •  Hallinto